
Krasnystaw, dnia 22.12.2022r. 
Zamawiający: 
POWIAT KRASNOSTAWSKI 

Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
ul. Borowa 6 
22 – 300 Krasnystaw 
 
SPZP.3610.22.2022.AW 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które obyło się w dniu 
22.12.2022r. po godz. 1010 na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3147L Wólka Orłowska – 
Kalinówka – Skierbieszów od km 5+080 do km 7+589”. 
 
I. Zestawienie ofert wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

1  
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05 – 800 Pruszków 
Drugie kryterium „Gwarancja” – 60 miesięcy 

9.684.166,27 zł 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. 
ul. Peowiaków 7, 22 – 400 Zamość 
Drugie kryterium „Gwarancja” – 60 miesięcy 

9.297.289,19 zł 

3 

Konsorcjum firm  
Lider: PBI Infrastruktura Spółka Akcyjna ul. Kolejowa 10E, 23 – 200 Kraśnik  
Partner: PBI WMB  Sp. z o.o., ul. Błonie 8, 27 – 600 Sandomierz 
Drugie kryterium „Gwarancja” – 60 miesięcy 

9.435.306,30 zł 

4 
WOD-BUD Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 12/1, 23 – 200 Kraśnik   
Drugie kryterium „Gwarancja” – 60 miesięcy 

10.963.148,66 zł 

5 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SADEX Janusz Sadlik 
Kol. Sitno 84, 22 – 424 Sitno 
Drugie kryterium „Gwarancja” – 60 miesięcy 

10.357.465,98 zł 

 


		2022-12-22T10:45:22+0100




